
№ Наименование Кол-во Артикул

Page 2

Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

ручка 
шнур сетевой модель 500
шнур сетевой модель 800
выключатель-поплавок 
болт 
крышка конденсатора  
конденсатор модель 500 
конденсатор модель 800 
хомут  
крышка двигателя 
корпус статора  
термостат 
статор 500 (вкл.9) под якорь d.61 мм 
статор 500 (вкл.9) под якорь d.60 мм 
статор 800 (вкл.9) под якорь d.61 мм
статор 800 (вкл.9) под якорь d.60 мм
подшипник 
якорь 500 (пакет d.61 мм)
якорь 500 (пакет d.60 мм) 
якорь 800 (пакет d.61 мм)
якорь 800 (пакет d.60 мм)
подшипник 
кольцо 
основание двигателя 
сальник механический 
крышка 
сальник 
крыльчатка модель 500 
крыльчатка модель 800 
корпус насоса 
штуцер 
болт  
фланец 
прокладка фланца 
кольцо 
кольцо 
кольцо 

910-157-01
910-157-02
910-164-02
910-171-03
910-157-04
910-157-05
910-157-06
910-164-06
910-157-07
910-157-08
910-157-09
910-157-10
910-157-11
910-157-11old
910-164-11
910-164-11old
910-157-12
910-157-13
910-157-13old
910-164-13
910-164-13old
910-157-14
910-157-15
910-157-16
910-157-17
910-157-18
910-157-19
910-157-20
910-164-20
910-157-23
910-157-24
910-157-25
910-157-26
910-157-27
910-157-28
910-157-29
910-157-30

1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

Sewage 500F Ci
Sewage 800F Ci

1
2
2
3
4
5
6
6
7
8
9

10
11
11
11
11
12
13
13
13
13
14
15
16
17
18
19
20
20
21
24
25
26
27
28
29
30

2

4

5

6
7

8
28

9

10

11

12

13

14

17

18

19
20

21

24

25

26
27

15

29

3

1

30


