



№	Наименование	Кол-во	Артикул
1	ручка	1	910-157-01
2	шнур сетевой модель 500	1	910-157-02
2	шнур сетевой модель 800	1	910-164-02
3	выключатель-поплавок	1	910-171-03
4	болт	4	910-157-04
5	крышка конденсатора	1	910-157-05
6	конденсатор модель 500	1	910-157-06
6	конденсатор модель 800	1	910-164-06
7	хомут	1	910-157-07
8	крышка двигателя	1	910-157-08
9	корпус статора	1	910-157-09
10	термостат	1	910-157-10
11	статор 500 (вкл.9) под якорь d.61 мм	1	910-157-11
11	статор 500 (вкл.9) под якорь d.60 мм	1	910-157-11old
11	статор 800 (вкл.9) под якорь d.61 мм	1	910-164-11
11	статор 800 (вкл.9) под якорь d.60 мм	1	910-164-11old
12	подшипник	1	910-157-12
13	якорь 500 (пакет d.61 мм)	1	910-157-13
13	якорь 500 (пакет d.60 мм)	1	910-157-13old
13	якорь 800 (пакет d.61 мм)	1	910-164-13
13	якорь 800 (пакет d.60 мм)	1	910-164-13old
14	подшипник	1	910-157-14
15	кольцо	1	910-157-15
16	основание двигателя	1	910-157-16
17	сальник механический	1	910-157-17
18	крышка	1	910-157-18
19	сальник	1	910-157-19
20	крыльчатка модель 500	1	910-157-20
20	крыльчатка модель 800	1	910-164-20
21	корпус насоса	1	910-157-23
24	штуцер	1	910-157-24
25	болт	2	910-157-25
26	фланец	1	910-157-26
27	прокладка фланца	1	910-157-27
28	кольцо	1	910-157-28
29	кольцо	1	910-157-29
30	кольцо	1	910-157-30

**Quattro
Elementi**

**Sewage 500F Ci
Sewage 800F Ci**

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Page 2